浙江大学工会委员会文件

浙大工〔2022〕102 号

关于同意公共体育与艺术部
第三届教职工代表大会

第三届工会会员代表大会选举结果的批复

公共体育与艺术部工会：

请示悉。经研究，同意公共体育与艺术部第三届教职工

代表大会、第三届工会会员代表大会选举结果。

1. 公共体育与艺术部第三届教职工代表大会执行委员

会、第三届工会委员会委员（按姓氏笔画排序）：

王大庆  刘  明  郏耀鹏  姜  凯  徐  浩  黄梓薇  潘雯雯

主  席：潘雯雯

副主席：王大庆

2. 公共体育与艺术部第三届工会经费审查小组（按姓氏笔画

排序）：
叶茵茵  朱晓龙  张 宇
组  长：叶茵茵
特此批复。

浙江大学工会
2022 年 11 月 1 日